

**Per Buchardt Arkitekter ApS**  
Kastelsvej 1, 4. 3, 2100 København Ø

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 44 80 51 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Per Buchardt Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Per Buchardt Arkitekter ApS

Kastelsvej 1, 4. 3

2100 København Ø

Telefon: 40212688

CVR-nr.: 44 80 51 97

Stiftet: 1. maj 2024

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

1. regnskabsår

### Direktion

Per Buchardt Hansen, direktør

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

### Modervirksomhed

ARKITEKT PER BUCHARDT HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at yde bygherrerådgivning, arkitekturrådgivning og designvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234.426 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.712 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i år stiftet kontant kr. 40.000 til kurs 100.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/5 2024</u> <u>- 31/12 2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.234.426</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-770.422</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>464.004</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.322</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.682</b>
Skat af årets resultat	<u>-101.970</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>345.712</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>345.712</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>345.712</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.391
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.941</u>
Tilgodehavender i alt	<u>633.332</u>
Likvide beholdninger	<u>580.556</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.213.888</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.213.888</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	345.712
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>385.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	545.900
Selskabsskat	51.970
Anden gæld	230.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.176
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>828.176</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.213.888</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>345.712</u>	<u>345.712</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>345.712</u></b>	<b><u>385.712</u></b>

**Noter**

---

1/5 2024  
- 31/12 2024**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	734.307
Pensioner	34.248
Andre omkostninger til social sikring	1.867
	<u>770.422</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.900
Andre finansielle omkostninger	422
	<u>16.322</u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARKITEKT PER BUCHARDT HOLDING ApS, CVR-nr. 36037520, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.